
  

 
 
 
 

 

1 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 

 
 
Zadavatel: Městská část Praha 18 

Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO: 00231321 

Zastoupený:      Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 
 

Zástupce  zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:    Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:    12493031 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Z 607 - Sportovní hala při ZŠ Rychnovská 

 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2020-034228 

 

 
Vážení dodavatelé, 

shora uvedený zadavatel obdržel dne 8. 2. 2021 níže uvedené dotazy k zadávacím – žádosti o 

vysvětlení zadávacích podmínek. Tímto Vám zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) vysvětluje 

zadávací dokumentaci: 

I. 

 

Dotaz č. 1 Žádáme o doplnění měrné jednotky u položky označené kódem 62.01 Lamelová fasáda 
vč. podkonstrukce dle v.č 109 (LAMELY), vč. kotvení, podkonstrukce L60/90/6 a C - 
profilů, spoj. prvky, kotvení, povrchové úpravy, detaily - D+M. Ve VV není uvedena. 
 

Odpověď Jde o m2 

Dotaz č. 2 V rozpočtu přibyla položka VRN.007 Ochrana atletické dráhy během výstavby např. 
silničními panely, mont+pronájem+dem+uvedení do pův. - stavu. Měrná jednotka je v 
kusech. Pokud měla vyjádřit počet uvedených panelů tak žádáme o doplněních jejich 
rozměru nebo položku lépe specifikovat – případný podsyp pod panely, geotextilie apod. 

Odpověď U této položky jde o chybku v měrné jednotce. Správně mělo být 210m2. Jinak 

tato položka má vést k ocenění ochrany stávající atletické dráhy během 
výstavby – proti poškození. Ochrana panely je jednou z možností a necháme 

na zhotoviteli, zda využije panely nebo zda zvolí jiný způsob. Proto je 

v položce uvedeno, že jde např. o panely. Cenit se má ale samotná ochrana 
dráhy. Pod panely by jistě byla vhodná geotextilie, podsyp podle našeho 

názoru nutný není. 

 
II. 

 

 

Dotaz č. 1 Žádáme o podrobnější specifikaci položky č.128: 
Požární ucpávky a ošetření kcí a prostupů jinde v profesních rozpočtech neuvedené, 
s kourdinací dokumentace PBŘ, vč. dodávky materiálu - D+M. 
Uchazeči není zcela jasný rozsah prací, které má ocenit. 



  

 
 
 
 

 

2 

 

Odpověď Jedná se o ucpávky prostupů skrz požárně dělící konstrukce, jenž nejsou 

obsaženy v profesních výkazech tj. prostupy pro ZTI, ESL a MaR.  

Dotaz č. 2 V technické zprávě je zmínka o ochraně stávajících dřevin. Avšak položkový rozpočet 
neobsahuje potřebnou položku pro tyto práce a v projektové dokumentaci není blíže 
specifikováno, o které dřeviny se jedná. 

Odpověď Jedná se o ochranu stávajících dřevin v místě stavby, do VV byla doplněna 

položka, jenž tuto ochranu řeší. 

Dotaz č. 3 V položkovém rozpočtu k objektu SO02 jsou uvedeny konkrétní výrobci a výrobky. Trvá 
Zadavatel na konkrétních dodavatelích a výrobcích? Nebo může Uchazeč nabídnout 
srovnatelný výrobek od jiného výrobce? V tomto případě žádáme o odstranění 
konkrétních názvů. 

Odpověď Je možné použít jakýkoliv kvalitativně obdobný výrobek, názvy byly z VV 
odstraněny. 

 
III. ÚPRAVA SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 

 
Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace provedl úpravu přílohy č. 5. ZD - _Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V tomto dokumentu jsou zapracovány všechny 
změny provedené v rámci vysvětlení ZD č. 1 (označeny žlutě), č. 3 (označeny zeleně) a č. 4           

(viz doplněné položky označené v DI č.4),  č. 7 (označeny modře) a č. 8 (označeny fialově). 

 
Upravená příloha č. 5 Zadávací dokumentace označená jako „5. Příloha č. 5_Soupis st. prací, dodávek 
a služeb_ V08“  byla dne 11.2.2021 zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace označenou jako  
 

5. Příloha č. 5_Soupis st. prací, dodávek a služeb_V08. 
 

 
 

 

 
V Praze dne viz elektronický podpis 

 
 

 

 
 

 
 _________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 

 

 
Přílohy:    5. Příloha č. 5_Soupis st. prací, dodávek a služeb_ V08 
 


		2021-02-11T08:51:29+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




